
RADOST V KAŽDÉM KROKU

JARO/LÉTO 2024

Otevírací doba:

Po–Pá 9.30–18.00
So 9.00–13.00

STUDIO ZDRAVÉHO  OBOUVÁNÍ

Plzeňská 1270/56, 150 00 Praha 5 (stanice tramvaje Bertramka)

tel.: 257 328 577, 775 241 359 • e-mail: info@zdraveobouvani.cz

www.studiozdravehoobouvani.cz

Výběr modelů pánské obuvi od značek Berkemann, 

clarks, Josef Seibel, Pius Gabor a THINK. Vybrané 

modely se vyznačují kvalitními materiály, pohodlnými 

střihy a vyjímatelnými stélkami.

PÁNSKÁ KOLEKCE 2024

 Berkemann 05802 755   Pius Gabor 10601103

  Pius Gabor 10231001

  Clarks Pro Lace Navy Leather

 Berkemann 05722 384

  Pius Gabor 10471201

  Josef Seibel 10104 35602   THINK 3-000282-0000

 Berkemann 05801 893   Pius Gabor 10481021

  Pius Gabor 10041003

  Clarks Un Aldric Park Black Leather

 Berkemann 05902 368

  Pius Gabor 80081104

  Josef Seibel 24401 304605   THINK 3-000590-8030

 3-000444-0030

 3-000444-0030

 3-000444-0030

 3-000444-0030

 3-000444-0030

  Gabor Bags 010600 125

  Gabor Bags 010560 021

  Gabor Bags 000870 050

  Gabor Bags 010539 021

  Gabor Bags 010606 132

  Gabor Bags 010469 030

KABELKY KOLEKCE 2024

Vyhlášená německá značka Gabor se nespokojila jen s obuví. 

Vyrábí ucelenou kolekci kabelek, peněženek a doplňků. 

Obrazem přinášíme několik úspěšných modelů.

THINK
DÁMSKÁ KOLEKCE 2024

 01002 410

 04500 234

 03100 760

 05173 339

 01002 109

 01605 410

 03100 202

 05173 464

Německá značka Berkemann patří k vyšší cenové hladině 

zdravotní obuvi. Velmi měkká, pohodlná a široká obuv splňující 

všechny požadavky pro komfortní chůzi. Vyznačuje se velmi 

kvalitním zpracováním.

BERKEMANN
DÁMSKÁ KOLEKCE 2024

Martin Koller, syn obuvnické 

dynastie, se nechtěl smířit 

s tím, že zdravé boty vypadají 

„tak strašně ošklivě“. 

A tak udělal všechno jinak. 

Dobře promyšlené, od 

začátku do konce. 

Tak vznikla 

značka Think!



GABOR
DÁMSKÁ KOLEKCE 2024

Značka Gabor je synonymem pro eleganci, luxus a kvalitu. 

Značka Gabor patří mezi nejlepší obuvnické fi rmy, které v sobě 

snoubí preciznost zpracování a důmyslné střihy. Boty značky 

Gabor budou právoplatným členem vašeho botníku. Navíc obuv 

  4221257   4681451

  4370112   4645895

  4286357   4694635

  4275150   4694638_R23

  4226036   4688936

  4681260   4646050

  4206327   4694632

  4275195   4630863_R23

ara
DÁMSKÁ KOLEKCE 2024

Značka ara představuje vzácnou kombinaci komfortu s designem. 

Velikostní sortiment se pohybuje od čísla 21/2 až do čísla 9 u dámské obuvi 

a šíře od F až do šíře K. Tento systém šíří a velikostního sortimentu, spolu 

s celkovou kvalitou, zabezpečuje splnění sloganu ara „obuv, která mi sedne“.

 12-34805-01

 12-23903-04

 12-25700-11

 12-13640-01

 12-33518-01

 12-23903-11

 12-24830-04

 12-23003-15

JOSEF SEIBEL
DÁMSKÁ KOLEKCE 2024

Kvalitní silná evropská značka vyráběná převážně v Německu. 

Vyznačuje se originálními střihy, pohodlným a měkkým 

došlapem. K dostání po celých číslech v šířkách G a H.

 79529 95 230

  76762 88 400

  74822 133 580

  87302 971 105

  64902 651 400

  76762 88 100

  70603 133 105

  68864 324 540

Rakouská zdravotní obuv vyniká vysokým komfortem 

a standardně zapracovanou ortopedickou vložkou. 

U Hartjesu se setkáte s výškou podpatku od 1,5 do 3,5 cm. 

Vyrábí se v šíři F, G, H. V celých  nebo ½ číslech.

 1321137244343

 1622102205500

 1621603406500

 1621401318332

 1321135342828

 1621144313232

 1621603406500

 1621952130282

Gabor ctí tradici výroby a vyrábí výhradně v evropských zemích, 

nezhrozí tak import nekvalitního zboží z asijského kontinentu. 

Vyrábí se v šíři F, G, a H po 1/2 číslech. Na naší prodejně je 

k dispozici katalog na doobjednání modelů z nové kolekce.

 2-000300-2500

 2-000300-9210

 2-000161-2500

 2-000319-1000

 2-009884-7520

 2-000161-4560

 2-000318-7520

 2-000320-0100

Hlavní předností rakouského výrobce je pohodlnost 

a neobyčejně lehké podešve. U většiny uzavřených modelů 

je použita Goretexová membrána. Vyrábí se v šířkách G a H 

po ½ číslech.

zip
vyjímatelná 
stélka

Vysvětlivky

LEGERO
DÁMSKÁ KOLEKCE 2024

HARTJES
DÁMSKÁ KOLEKCE 2024


